

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

3,80€

BIÈRE DESPERADOS

Original 5,9°. 6 x 33 cl : 7,60€. Soit 3,84€ le litre. Les 2 packs : 11,40€. Soit 2,88€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE



SOIT :

14,90€

BLENDED SCOTCH WHISKY BALLANTINE'S

Finest 40°. 70 cl. Remise immédiate en caisse de 1€, soit 15,90€ - 1€ = 14,90€. Soit 21,29€ le litre.

15,50€

APÉRITIF APEROL
12,5° 1L



5€

DE REMISE IMMÉDIATE
POUR L'ACHAT D'UNE BOUTEILLE
APÉRITIF APEROL 1L

+
1 BOUTEILLE PROSECCO DOP
RICCADONNA 75 CL OU 3 X 20 CL

6,75€

PROSECCO DOP RICCADONNA
Extra dry, 75 cl. Soit 9€ le litre. Également
disponible en 3 x 20 cl au prix de 8,59€



SOIT LE DEUXIÈME :

4,95€

LE 2^{ÈME} À -50%

BIÈRE D'ABBAYE AFFLIGEM

Blonde 6,7°. 12 x 25 cl : 9,90€. Soit 3,30€ le litre. Les 2 packs : 14,85€. Soit 2,48€ le litre.

REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

15,29€

PASTIS DE MARSEILLE BAYANIS

45°. 1 L. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 16,79€ - 1,50€ = 15,29€.



SOIT LE DEUXIÈME :

4,95€

LE 2^{ÈME} À -50%

BIÈRE LEFFE

Blonde 6,6°. 12 x 25 cl : 9,90€. Soit 3,30€ le litre. Les 2 packs : 14,85€. Soit 2,48€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -20%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,90€

BOISSON ANISÉ SANS
ALCOOL CARREFOUR
CLASSIC

1 l : 2,38€. Les 2 : 4,28€. Soit 2,14€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

2,99€

BORDEAUX AOP L'INSTANT

Rouge ou Rosé, 75 cl : 5,99€. Soit 7,99€ le litre. Les 2 : 8,98€. Soit 5,99€ le litre.



20% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

7,19€

CÔTES DU RHÔNE AOP
PARALLÈLE 45

Rouge ou Blanc BIO, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,80€, soit 8,99€ - 1,80€ = 7,19€. Soit 9,59€ le litre.



2,19€

+ 15% OFFERT

CHIPS VICO

L'extra craquante nature ou la classique. Format familial 270 g + 15% offerts, soit 311 g. Soit 7,05€ le kg.



1,89€

+ 10% OFFERT

CURLY VICO

Original cacahuète. Lot de 2 x 100 + 10% offert. Soit 8,60€ le kg. Également disponibles les curly donuts lot de 2 x 100g + 10% offert à 2,19€. Soit 9,96€ le kg.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

3,99€

IGP PAYS D'OC BLEU DE
MER BERNARD MAGREZ

Rosé, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,71€, soit 5,70€ - 1,71€ = 3,99€. Soit 5,32€ le litre.



REMISE IMMÉDIATE

SOIT :

21,95€

CHAMPAGNE ALFRED
ROTSCHILD & CIE

Brut, 75 cl. Remise immédiate en caisse de 1,50€, soit 23,45€ - 1,50€ = 21,95€. Soit 29,27€ le litre. Également disponible en 37,5 cl Brut au prix de 14,89€ - R.I. 1,50€ = 13,39€



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. (1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner Les gourmands sur les routes de France.